Gerenciado:AUGUSTO CEZAR SILVA DOS SANTOS 70522727417 – CNPJ: 

32.703.447/0001-13. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA OS SERVIÇOS DE APOIO AS ATIVIDADES 
PESQUEIRA MARÍTIMAS AOS PESCADORES DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 017/2019. 
Valor Mensal; R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 – 10.520/03. 
Vigência: 12/08/2019 a 10/08/2019.  
Órgão Gerenciador: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF 08.184.434/0001-09 – 
TULIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL 

Pelo Licitante: AUGUSTO CEZAR SILVA DOS SANTOS 70522727417 – CNPJ:

[...]

transporte e distribuição de água potável, transportada através de caminhão pipa, com 
gerenciamento com a Secretaria Municipal de Infraestrutura o Município de Macau/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 006/2018. 
Ata de Registro de Preços: N.º 012/2018. 
Valor Global: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais) - Mensal. 
Orçamentário: 
02.000 - Poder Executivo 
21.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
2034 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ. 
FONTE DE RECURSOS – PRÓPRIOS E FEDERAIS